





Manisa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren MABEM Eğitim Kurumları, Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) öğrencilerin aldıkları başarılı sonuçlarla Türkiye'ye damgasını vurdu

# Başkan Ergün LGS şampiyonlarını ağırladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MABEM bünyesinde eğitim gören ve aldıkları eğitimler neticesinde LGS'de tüm soruları doğru yanıtlayıp 500 tam puan alan Ali Arda Çiftçi ve Yunus Emre Güngör'ü makamında ağırladı. Çok çalışıp, gayret edip, çok isteyip bu sonuçların elde edildiğini ifade eden Başkan Ergün, "Başarı tesadüf değildir" dedi.

**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren MABEM Eğitim Kurumları, Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) öğrencilerin aldıkları başarılı sonuçlarla Türkiye'ye damgasını vurdu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, LGS'de soruların tamamına doğru cevap veren

MABEM öğrencileri Ali Arda Çiftçi ve Yunus Emre Güngör'ü makamında konuk etti. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Nürsel Ustamehmetoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Firat Özcan, MABEM sorumluları ve öğrencilerin

aileleri de katıldı. **BAŞKAN ERGÜN, BAŞARI YÜZDESİNİ DE AÇIKLADI** Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, alınan başarılı sonuçlarda emeği geçen herkese teşekkür ederek konuşmasına başladı. Gençlerin ülkemizin geleceği olduğunu vurgulayan Başkan Ergün, "Bu sene MABEM bünyesinde, 1 yıl boyunca ders alıp çalışan ve en sonunda da başarı Türkiye'deki 2 tane şampiyonumuzuz. Hepinizi tebrik ediyorum. İlgili Kültür Dairesi Başkanlığına ve Genel Sekreter Yardımcımıza, MABEM öğretmenlerimize, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Göreve geldiğim 2009 yılı öncesi 300-400 öğrenci ile başladığımız eğitim yuvarında bugün 8 bin 500'üyle ulaştığımız bulunuyoruz. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak 17 ilçemizde siz gençleri yetiştirmenin çabası içerisindeyiz. Sizler bu ülkenin geleceğisiniz. Doktor, hakim, savcı, kaymakam, vali, belediye başkanı olacaksınız. Sizler, bu ülkeyi yöneteceksiniz. Biz de gençlere sahip çıkmak duygusuyla bu noktada en iyisini yapmanın çabası içerisindeyiz. Sizlerin sevinci, bizim sevinci ve mutluluğudur. Siz 2 tane Türkiye Şampiyonu olarak namzet, en iyi örneksiniz. Ama bunun ya-

mında ilgili birimlerimizde 120 öğrencimiz, yüzde 1'lik dilime, 52 öğrencimiz yüzde 2'lik dilime, 68 öğrencimiz yüzde 3'lük dilime, 54 öğrencimiz yüzde 4'lük dilime, 67 öğrencimiz yüzde 5'lik dilime, 80 öğrencimiz yüzde 6'lık dilime girmeyi başardılar. Ben hepimize teşekkür ediyorum. Bu gerçekten büyük bir başarı" diye konuştu.

## "BAŞARI TESADÜF DEĞİLDİR"

"Başarı tesadüf değildir" diyerek sözlerine devam eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Sloganimız bu. Başarı tesadüf değildir. Ancak, çalışsanız olur. Gayret ederseniz olur, isterseniz olur. Hayatta hangi işi yaparsanız, istiyerek seveerek yapacaksınız. İnsanın başarılı olabilmesi için önce yap-



tği işi sevmesi gerekiyor. Nasıl, öğretmen öğretmeni seviyorsa, bir belediye başkanı hizmeti o aşkla sevecek yapacak ki başarılı olacak. Çok şükür rabbime, Manisa halkında 3. dönemimizde bir belediye başkanı olmanın mutluluğunu bana nasip etti. Ama bu başarı tesadüf değildir sözcüğü

buradan geliyor. Çaba, gayret, istek lazım, çok çalışmak lazım. Bunu yaptığınız takdirde rabbim yolunuzu açıyor. Bu öğretmenleri unutmayın çocuklar. İşinizi sevecek yapın ki daha başarılı olun. Bu ülke çok daha müreffeh seviyelere gelebilir. Çok daha güzel kalkınır. Daha mutlu insanlar, aileler, çocuklar olsun. Tek isteğimiz bu. Bu sizin isteği, gayretinizle olacak. Sözlerimi unutmayın, sizi tebrik ediyorum, başarılar diliyorum. Bu başarıda emeği geçenleri bir kez daha Allah razı olsun diyorum. Önümüzde ayın 25'inde YKS sonuçları var. İnşallah, YKS sonuçlarında da sizler gibi başarılı olacak çocuklarımızı ağırlama noktasında olacağız. 237 öğretmenimiz, 17 ilçede yöneticilerimiz var. Bu başarılarında onların emeği çok. Emeği geçen herkese, sağ olsun. Sizleri tebrik ediyorum, hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.

## ÖĞRENCİLERE HEDİYE TAKDİMİNDE BULUNDU

Konuşmanın ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, LGS Şampiyonları Ali Arda Çiftçi ve Yunus Emre Güngör'e hediye takdiminde bulundu. Hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle ziyaret son buldu. **Haber Merkezi**



# Şehir Hastanesi'ne Kazakistan'dan inceleme



**KAZAKİSTAN** Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Yeralı Tugzhanov, Manisa Şehir Hastanesini ziyaret ederek, yetkililerden Türkiye'nin şehir hastanesi mo-

deli hakkında bilgi aldı. Kazakistan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Yeralı Tugzhanov, beraberindeki heyetle birlikte "Kamu Özel İşbirliği" modeli ile iş-

letilen Manisa Şehir Hastanesinde incelemelerde bulundu. Heyete, Manisa Şehir Hastanesi ile ilgili olarak sunum yapıldı. Manisa Şehir Hastanesi Baş-

hekimisi Uzm. Dr. Serkan Saka, şehir hastanesi modelinin avantajları hakkında bilgilendirmelerde bulunarak, heyetten gelen soruları yanıtladı. Konferans salonunda hastanenin genel yapısı hakkında yapılan bilgilendirme top-

lantısı sonrası Kazakistan Başbakan Yardımcısı Tugzhanov ve beraberindeki heyet, hastanenin içerisinde bulunan; poliklinik, laboratuvar, hasta odaları ve diğer bölümleri gezerek, yetkililerinden bilgi aldı. **İHA**



## HAYATIN KIYISINDA BİR SANDAL



emine.16.askoldamca@gmail.com

## TUTKU

Hayatta tutunduğumuz dallar vardır. O dal ki bizi biz gibi hissettiren, bu dünyanın telaşını düşünmüyemeyen... Bizi özümüze döndüren... Ne zaman düşsek, yerden kalkmamızı sağlayan, ne zaman kırsak, kınıldığımız yerden daha sağlam bir şekilde devam etmemize yardımcı olan o güçlü dallar... Tutkularımız...

Yaşadığımız hissettiğimiz özel anlar... Biz yaşama bağlayan... Nefes olan... O hazzı duyduğu şeyi yaparken kendini daha bir sevdiği, iyi ki varım, yaptığının iyi ki varsın dediği, saatlerin nasıl geçtiğini fark ettirmeyen, insanın içini kıpır kıpır yapan o eşsiz uğraş...

Bir düşünün! Yaşamınızda neyi yaparken bu duyguyu hissediyorsunuz? Şuan aklınıza ilk gelen şey sizin bu hayattaki tutkunuz. Ona olabildiğince sıkı sarılın. Onun da size sarıp sarmalamasına izin verin. İnsana yaparken keyif aldığı, faydalandığı şey ona ruhsal olarak doygunluk sağlar, şifa olur. Onu iyileştirir. Bu iyileştirme hali bazen kırık bir kalbe olur. Bazen düşünmekten yorulmuş bir zihne... Sanki yere düşen bir çocuğun, uzatılan eli tutması gibi düştüğümüz çukurdan bizi kurtaran bir el... Tabii tuttuğumuz bu el, bizi refaha da çıkarabilir. Bir batakıda da götürülebilir. Acaba tuttuğularımız bize hep iyi gelenler mi? Yoksa biz öyle sanmayı mı tercih ediyoruz?

Tutkular bazen yaşanan acıya bir tentürdiyot olabilir. Anlık bizi rahatlattır. Bizi üzen olayı düşünmememizi sağlar. Fakat tutku, uyandıran değil, aksine insana yaşadığını hissettirir. Ne yazık ki iyi geldiğini sandığımız, bizi daha çok çıkmaza sürükleyebilir. Bana iyi geliyor kılıfına geçirdiğimiz uğraşlarımız bizi kendi hayatımıza dahi kayıtsız bırakabiliyor. Yani bir nevi uyanıkken uyuyor oluyorum.

Kendiniz ile hesaplaşın. Az önceki soruda ilk aklınıza gelen, tutkunuz size iyi geliyor mu? Sizi kendiniz gibi hissettiriyor mu? Size fayda sağlıyor mu? Yoksa sizin için sadece bir tentürdiyot mu? Eminim ki bu sorunun cevabını almakta gecikmeyeceksiniz. Sizi en iyi tanıyan, kendiniz. Ve hayatınız, mucizelere yer verecek kadar hayal, kendinize her daim dürüst olacak kadar gerçek olmalı.

Bir sonraki yazıda görüşmek dileğiyle... Hoşça kalın...

# Başkan Bilgin çocukları sevindirdi

● Nesilhan AKÖZGÜR

yal ve Spor Tesislerinin girişinde inşa edilen

**SARUHANLI** Belediyesi, ilçe'deki çocukların oyun oynayıp hoşça vakit geçirebileceği bir oyun salonu inşa etti. Sos-

yal ve Spor Tesislerinin girişinde inşa edilen bina önümüzdeki haftalarda görkemli bir törenle hizmete açılacak. Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin,



gazetecilere yaptığı açıklamada ilçedeki hizmet halkasına bir yenisini de daha eklediklerini ifade ederek, çocuk oyun kulübünün tüm çocuklara hayırlı olmasını diledi. Aşşap olarak yapılan, 3 ile 10 yaş arasındaki çoc-

uklara hitap eden 350 metrekarelik salonun içerisinde çok sayıda oyun alanı bulunduğunu ifade eden Başkan Bilgin, yakında açılış yapacak olan binanın Saruhanlı'da önemli bir boşluğu dolduracağını kaydetti.

Sosyal Tesisler bölgesinde inşa edilen Çocuk Oyun Kulübüne, inşaatının yapımına büyük katkıları sunan ve yaklaşık maliyetin üçte ikisini karşılayan İş Adanı Aziz Terzi'nin merhum babası Selçuk Recep Terzi'nin adı verildi.





CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu, Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki vakalarla ilgili Manisa Valiliği'nin açıklama yapmasını istedi

# Bakırlioğlu OSB'yi sordu

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki vaka artışları gündemden düşmüyor. CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu parti binasında yaptığı basın açıklamasında Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde yaşanan koronavirüs vaka artışlarına değinerek Manisa Valiliği'ne çağrıda bulundu. CHP'li Bakırlioğlu yaptığı açıklamada: "Manisa'daki sanayinin yoğun olduğu yerlerde Covid-19 sayıları çok yüksek. Vakaların da giderek arttığı ifade ediliyor. Manisa valiliğine sesleniyorum. Manisa OSB'de ciddi iddialar var. Bu konuyla ilgili açıklama yapılmış değil. Manisa Valiliğinin bir açıklama yapması bekliyoruz. Konunu üzerinde hassasiyetle durulması gerekiyor." dedi.

● Burhan AKDEMİR

**CHP** Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu parti binasında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakırlioğlu'nun basın toplantısına CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Görtünca, CHP Yunusseme İlçe Başkanı Yalçın Arcaç, CHP Turgutlu Başkanı Hüseyin Oğuz, Manisa Büyükşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Fehmi Gülen ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

## "AKP SİYASİ MEZARLIKLAR TARİHİNDE YERİNİ ALACAKTIR"

Basın toplantısı öncesi açıklamada bulunan CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, 18 yıllık AKP iktidar döneminde ülkenin her alanda zor duruma düştüğünü ve halkın sıkıntılarının sorun yumağı haline geldiğini ifade etti. CHP İl Başkanı Balaban yaptığı açıklamada, "18 yıllık AKP iktidarında ülkede tarım, ekonomi, hukuk, eğitim her şey battı. AKP sunu gündem yarata-

rak halkın dikkatini başka yöne çekerek uzatmalann uzatmasını oynuyor. AKP'nin 18 yılda özellikle ekonomik alanda ülkeyi getirdiği nokta ortada. Tek adam rejimi ile Cumhurbaşkanlığı sistemiyle her şeyin düzeleceğini ülkenin uçacağıni söyleyen Recep Tayyip Erdoğan döneminde ülke uçmuyor, altın uçuyor, dolar uçuyor ve ekonomi günden güne

kötüye gidiyor. Halkımız için Türkiye Cumhuriyeti maalesef en zor günlerini yaşıyor. Halkımızın sorunları bu hükümet döneminde çözülmek bir yana çözümsüzlük yumağı haline getiriliyor. Ama halkımızın umudu var. Bu umudun adı da Cumhuriyet Halk Partisi'dir. Önümüzdeki ilk seçimde hangi tarihte olursa olsun halkımız demokratik



CHP'li Bakırlioğlu yaptığı açıklamada: "1 Haziran'dan itibaren normalleşmeye geçildi. Biz o zamanlarda normalleşme erken mi dedik. Gelinen noktada rakamların arttığını görmeye başladık. Bu ülkede verilere ulaşmakta ciddi endişeler var. Gördüklerimiz ve yapılan açıklamalar ile Sağlık Bakanlığını açıklamalara gün geçtikçe birbiriyle çelişmeye başladı. Türkiye'de yaşanan vatandaşlarda açıklanan veriler konusunda endişe-



bir şekilde AKP hükümeti tavsiye edecektir. AKP siyasi mezarlıklar tarihinde yerini alacaktır." ifadelerini kullandı. "OSB'DEKİ VAKA ARTIŞLARIYLA İLGİLİ VALİLİK AÇIKLAMA YAPMALI" CHP'li Bakırlioğlu Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde yaşanan koronavirüs vaka artışlarına da değinerek Manisa Valiliği'ne çağrıda bulundu. CHP'li Bakırlioğlu yap-

lıtı açıklamada: "1 Haziran'dan itibaren normalleşmeye geçildi. Biz o zamanlarda normalleşme erken mi dedik. Gelinen noktada rakamların arttığını görmeye başladık. Bu ülkede verilere ulaşmakta ciddi endişeler var. Gördüklerimiz ve yapılan açıklamalar ile Sağlık Bakanlığını açıklamalara gün geçtikçe birbiriyle çelişmeye başladı. Türkiye'de yaşanan vatandaşlarda açıklanan veriler konusunda endişe-

ler oluşmaya başladı. Bu pandemi döneminde etkilenen en önemli kesim işçi kesimi oldu. Manisa'daki sanayinin yoğun olduğu yerlerde Covid-19 sayıları çok yüksek. Vakaların da giderek arttığı ifade ediliyor. Manisa valiliğine sesleniyorum. Manisa OSB'de ciddi iddialar var. Bu konuyla ilgili açıklama yapılmış değil. Manisa Valiliğinin bir açıklama yapması bekliyoruz. Konunun üzerinde hassasiyetle durulması gerekiyor." dedi.

# İçişleri Bakanlığı'ndan düğün genelgesi

**İÇİŞLERİ** Bakanlığı 81 il valiliğine, "Nişan/Nikah, Düğün, Sahil Bölgeleri Denetimleri" konulu genelge gönderdi. Covid-19 salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda salgının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirildiği hatırlatıldı. Genelgede, içerisinde bulunan kontrollü sosyal hayat döneminde temel prensipler olan temizlik,



maske ve mesafe kurallarının yanı sıra tüm iş kolları ve yaşam alanları için belirlenen tedbirler/kurallara uyulması ve vali/kaymakamların koordinasyonunda sürdürülen denetim faaliyetlerinin salgına mü-

cadelerin başarısı açısından büyük önem arz ettiğine dikkat çekildi. Ote yandan yaz ayları nedeniyle artış gösteren nişan/düğün gibi organizasyonlardan veya özellikle sahil bölgelerinde yer

alan turizm beldelerindeki yoğunluktan kaynaklı olarak vatandaşların daha sık şekilde kalabalık halinde bir araya geldiği, belirlenen kural ve tedbirler zaman zaman yeterince riayet edilmediği, bu duru-

munda bulaşıcılığı çok yüksek olan Covid 19 salgınının yayılım hızını artırdığı ifade edildi. Genelgede, 7 Ağustos Cuma, 8 Ağustos Cumartesi ve 9 Ağustos Pazar günlerinde; düğün, nişan, kına gecesi, sünnet düğünü vb. organizasyonlarda denetimler yapılacağı belirtildi. Bu kapsamda; tüm il ve ilçelerde gerçekleştirilecek her türlü düğün, nişan, kına gecesi, sünnet düğünü gibi etkinliklerin tamamının (düğün salonu, kır düğünü, köy/sokak düğünü vb.), Sağlık Bakanlığı Salgın Çalışma ve Yönetim Rehberi ile daha önce valiliklere gönderilen genelgelerle alınan koronavirüs tedbirlerine bakılacak.

Düğün, nişan, kına gecesi, sünnet düğünü gibi etkinliklere yönelik yapılacak denetimlerde, gerek katılıma olarak bulunan vatandaşların gerekse organizasyonu düzenleyen (salon düğünü şeklinde ise işletmecilerin, köy/sokak düğünü şeklinde ise düğün sahibi olarak taahhütname verenlerin) tarafların yükümlülüklerine uyup uymadıkları detaylıca kontrol edilecek. Denetim ekiplerinin her bir iş kolu ya da mekânın uzmanlık bilgisi göz önünde bulundurularak ilgili kamu kurum ve kuruluşları (kolluk, yerel yönetimler, il/ilçe müdürlükleri vb.) köy/mahalle muhtarları ile meslek oda-

larının temsilcilerinden oluşacak şekilde belirlenecek. Denetim faaliyetlerinin etkinliği ve görünürlüğü en üst seviyede tutulacak. Denetimler sırasında bu ortamlarda bulunan vatandaşlara yönelik rehberlik edici ve bilinçlendirmeye yönelik faaliyetlere ağırlık verilecek. Daha önceden en az iki defa kurallara aykırılık tespit edilerek uyarılan ya da idari para cezası uygulanan işletmelerde, bu denetimler sırasında da aykırılıkların tespit edilmesinde halinde 30.07.2020 tarihinde illere gönderilen genelge hükümlerine göre 1-3 gün süreyle faaliyetin durdurulması cezası uygulanacak. **Haber Merkezi**



## Manisa'nın farklı haber sitesi!

<http://manisakulishaber.com>  
Büyük kente dair her şey!







# Yunuskent'te okulların yapımı tamamlandı

**YUNUSKENT** Devlet yolları derinliği 5 bin 500 konutluk Akgeçik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin 2. etabında yer alan ilkokul ve ortaokul eğitim tesisleri 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında başlayacak. Okulların inşaatı Yunuskenin İpe Mili Eğitim Müdürlüğü'ne yapıldı.

Yunuskenin Belediye Başkanı Toprak Kızıllı (TCB) tarafından yürütülen 6 bin 500 konutluk Akgeçik Yunuskent Projesi'nin 2. etabı tamamlanarak açılmaya hazır hale geldi. Proje'nin 750 konutun olduğu ilk kare hale getiril-

miş tesisler ise 772 konutun olduğu 2. kare'nin inşaatı tamamlandı. Proje kapsamında 12 derslik ilkokul, 12 derslik ortaokul yapımı da tamamlanarak İpe Mili Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi. Okulların yeni eğitim-öğretim yılında açılacağına dair gelen Yunuskenin Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çorç, bölgede bulunan bir çarşıya yerleştirildiğini belirtti. Başkan Çorç konuşurken yaptığı açıklamada, "2. etap kapsamında yer alan ilk ve ortaokulların inşaatı tamam-



landı. Modern, her ihtiyacı karşılayan okulların yeni eğitim-öğretim yılına hazır. Yunuskenin İpe Mili Eğitim Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen inşaatın burada eğitim gören çocuklarımızın gelecekte başkalarına örnek olacakları" diye konuştu.

Yaklaşık 400 öğrenci kapasiteli 12 derslik ilkokul içerisinde, havalandırma sistemleri, sırtak, beden eğitimi salonu, erkek ve kız için giyim ve duş kabinleri, 2 adet etkinlik salonu, kabin ve yerleşik salon, müzik dersliği, çocukların ilg-

landığı dans salonu, beden eğitimi salonu, erkek ve kız için giyim ve duş kabinleri, tenis kortu, genel sanatlar atölyesi, 200 kişilik konferans salonu, bilgisayar odası, 2 adet etkinlik salonu, kabin, mutfak ve toz, müzik dersliği, rehberlik grup odası, rehberlik bünyesinde, kökçühanesi alan, bünyesinde alanlar, kütüphane, her öğrenci için asfalt ve ottop, kapalı devre kamera sistemleri, akıllı bina sistemleri, voleybol, basketbol alanları, vifi bekleme ve ziyaret odası bulunmaktadır.

Yaklaşık 400 öğrenci kapasiteli 12 derslik ortaokul içerisinde ise, havalandırma sistemleri, sırtak, beden eğitimi salonu, erkek ve kız için giyim ve duş kabinleri, 2 adet etkinlik salonu, kabin, mutfak ve toz, müzik dersliği, rehberlik grup odası, rehberlik bünyesinde, kökçühanesi alan, bünyesinde alanlar, kütüphane, her öğrenci için asfalt ve ottop, kapalı devre kamera sistemleri, akıllı bina sistemleri, voleybol, basketbol alanları, vifi bekleme ve ziyaret odası bulunmaktadır. İHA



## Federasyon Başkanı Manisa'daydı

**TÜRKİYE** Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu Başkanı ve İsmir Lokantacılar ve Gazinocular Genel Odası Başkanı Ömer Aykut Yılmaz, Manisa'da Akgeçik Yunuskent İlçe Başkanı Mehmet Akgözü ile birlikte Manisa Lokantacılar Odası Genel Başkanı Mehmet Akgözü'yle görüşme yaptı. Ziyarette Federasyon Yürütme Kurulu Üyesi ve Sağlık Lokantacılar ve Gazinocular Genel Odası Başkanı Fatih Akaz da hazır bulundu. Başkan Yılmaz, Akgeçik Yunuskent'in inşaatı hakkında bilgi verirken, Manisa'da Akgeçik Yunuskent İlçe Başkanı Mehmet Akgözü ile görüşme yaptı.



Başkan Yılmaz, "Teşekkür ederim" dedi.

Manisa Oda Başkanı Mehmet Akgözü ile görüşme yaptı.

Manisa Oda Başkanı Mehmet Akgözü ile görüşme yaptı.

Manisa'da Akgeçik Yunuskent İlçe Başkanı Mehmet Akgözü ile birlikte Manisa Lokantacılar Odası Genel Başkanı Mehmet Akgözü'yle görüşme yaptı. Ziyarette Federasyon Yürütme Kurulu Üyesi ve Sağlık Lokantacılar ve Gazinocular Genel Odası Başkanı Fatih Akaz da hazır bulundu. Başkan Yılmaz, Akgeçik Yunuskent'in inşaatı hakkında bilgi verirken, Manisa'da Akgeçik Yunuskent İlçe Başkanı Mehmet Akgözü ile görüşme yaptı.

Manisa Lokantacılar Odası Genel Başkanı Mehmet Akgözü ile, "Bizim diktiğimiz gibi her hafta görüşme yapıyoruz. Bu ziyarette de Manisa'da Akgeçik Yunuskent İlçe Başkanı Mehmet Akgözü ile görüşme yaptık. Ziyarette ayrıca lokantacılar ve gazinocuların sorunları da konuşuldu. Haber Merkezi

## Manisa'da Ayasofya söyleşisi

**MANİSA** 8 Mart'ta düzenlenen Ayasofya söyleşisi, Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu.

Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu.

Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu.



Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu. Söyleşiye Manisa'da Ayasofya'nın inşaatı hakkında konuşuldu.

## Vakalar artınca etkinlik iptal edildi!



**MANİSA** Manisa'da vakalar artınca etkinlik iptal edildi. Manisa'da vakalar artınca etkinlik iptal edildi. Manisa'da vakalar artınca etkinlik iptal edildi.

Manisa'da vakalar artınca etkinlik iptal edildi. Manisa'da vakalar artınca etkinlik iptal edildi. Manisa'da vakalar artınca etkinlik iptal edildi.



## Sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı

**GGV** Manis Cinema Group Pazartesi ve Çarşamba günleri Ulusal Yürütme Kurulu Başkanlığı tarafından izin verilen sinema salonlarında misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı. Manisa'da sinema salonları yeniden misafirlerini ağırlamaya başladı.

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

|  |   |  |   |  |  |
|--|---|--|---|--|--|
| <b>BOĞA</b><br>Boğalar için bugün...<br>Boğalar için bugün...<br>Boğalar için bugün... | <b>İKİZLER</b><br>İkizler için bugün...<br>İkizler için bugün...<br>İkizler için bugün...             | <b>ASLAN</b><br>Aslanlar için bugün...<br>Aslanlar için bugün...<br>Aslanlar için bugün... | <b>TERAZİ</b><br>Teraiz için bugün...<br>Teraiz için bugün...<br>Teraiz için bugün...         | <b>YAY</b><br>Yaylar için bugün...<br>Yaylar için bugün...<br>Yaylar için bugün...         | <b>BAKUR</b><br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün... |
| <b>BOĞA</b><br>Boğalar için bugün...<br>Boğalar için bugün...<br>Boğalar için bugün... | <b>YENİGEÇ</b><br>Yeniğeciler için bugün...<br>Yeniğeciler için bugün...<br>Yeniğeciler için bugün... | <b>BAKUR</b><br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün... | <b>AKRİP</b><br>Akripeler için bugün...<br>Akripeler için bugün...<br>Akripeler için bugün... | <b>BAKUR</b><br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün... | <b>BAKUR</b><br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün...<br>Bakurlar için bugün... |





# GÖRDES BU PROJEEYLE SPOR ŞEHİRİ OLACAK



**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto Teşkilatı ve Gördes Belediyesi'nin koordineli çalışmaları ile hazırlanan projenin inşaat çalışmalarının tamamlandığını belirten Fen İşleri Daire Başkanı Uğur Topkaya, "Yarı olimpik yüzme havuzu ve aquapark, yetişkin yüzme havuzu ve çocuk yüzme havuzu, kafeterya, kır düğün salonu ve oyun parkı gibi çeşitli donatı alanlarının bulunduğu bu önemli yatırım, artık tamamlandı. Kısa süre içerisinde elektrik aboneliklerinin de alınmasıyla vatandaşlarımızın hizmetine sunulacak. Gördes halkının ihtiyacı olan, gençlerin ve çocukların sporla entegre bir yaşam sürmelerine olanak sağlayacak olan bu projenin hayvırı olmasını diliyorum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün spor kenti hedefi doğrultusunda bir ilçeye daha değer katacak, fark yaratacak bir proje kazandımanın mutluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Gördes Muhterik İşleri Şube Müdür Vekili Mustafa Gün, AYYKOME Şube Müdürlüğü ve ilçede elektrik dağıtımını yapan firmanın yetkilileri ile birlikte Gördes Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Aquapark ve Çevre Düzenlemesi projesini inceledi.

İhtiyacı olan, gençlerin ve çocukların sporla entegre bir yaşam sürmelerine olanak sağlayacak olan bu projenin hayvırı olmasını diliyorum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün spor kenti hedefi doğrultusunda bir ilçeye daha değer katacak, fark yaratacak bir proje kazandımanın mutluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz" dedi.



## ELEKTRİK ABONELİKLERİNİN ALINMASININ ARDINDAN HİZMETE BAŞLAYACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto Teşkilatı ve Gördes Belediyesi'nin koordineli çalışmaları ile hazırlanan projenin inşaat çalışmalarının tamamlandığını belirten Fen İşleri Daire Başkanı Uğur Topkaya, "Yarı olimpik yüzme havuzu ve aquapark, yetişkin yüzme havuzu ve çocuk yüzme havuzu, kafeterya, kır düğün salonu ve oyun parkı gibi çeşitli donatı alanlarının bulunduğu bu önemli yatırım, artık tamamlandı. Kısa süre içerisinde elektrik aboneliklerinin de alınmasıyla vatandaşlarımızın hizmetine sunulacak. Gördes halkının ihtiyacı olan, gençlerin ve çocukların sporla entegre bir yaşam sürmelerine olanak sağlayacak olan bu projenin hayvırı olmasını diliyorum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün spor kenti hedefi doğrultusunda bir ilçeye daha değer katacak, fark yaratacak bir proje kazandımanın mutluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz" dedi.



Mahmut ASLAN

olan, gençlerin ve çocukların sporla entegre bir yaşam sürmelerine olanak sağlayacak olan bu projenin hayvırı olmasını diliyorum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün spor kenti hedefi doğrultusunda bir ilçeye daha değer katacak, fark yaratacak bir proje kazandımanın mutluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz" diye konuştu.

## BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ'NDE İMZALAR ATILMIŞTI

Gördes Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Aquapark ve Çevre Düzenleme

projesi, 2018 yılı Mayıs ayı ikinci oturumunda Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akkol tarafından imza altına alınan protokol ile basına ve kamuoyuna duyurulmuştu. Spor Toto Teşkilatı, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Gördes Belediyesi işbirliğinde hazırlanan çalışma takvimi ile uygulamaya geçerken, iş arışı ile birlikte 3 milyon 775 bin liraya hazırlanan projenin 1 milyon 500 bin liralık kısmını Manisa Büyükşehir Belediyesi finanse etmişti.



## Manisa'da 'Değerli Zamanlar Projesi' devam ediyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın yoğun ilgi gören projesi, bu yıl da Salihli, Gölörmarmara ve Saruhanlı ilçelerinde organize edilecek.

### GENÇLİK

ve Spor Bakanlığı tarafından yaz tatilini verimli geçirmeleri amacıyla geçtiğimiz yıl Kula, Selendi, Demirci ve Köprü-



başında başlatılan ve yoğun ilgi gören Değerli Zamanlar Projesi, bu yıl da Salihli, Gölörmarmara ve Saruhanlı ilçelerinde gerçekleştirilecek. Çeşitli sportif ve sanatsal çalışmalarla çocuk ve gençlerin hayatına yön veren 'Değerli Zamanlar' Projesi, bu yıl da 10-23 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek. 10 Ağustos Pazartesi günü başlayacak ve 23 Ağustos Pazar gününe kadar sürecek proje kapsamında gençlere, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uygun şekilde badminton, masa tenisi, tenis, bocce, kayak, paten, eskrim ve yüzme gibi spor dalları ile tiyatro, resim müzik gitar, bağlama, keman ve ses eğitimi gibi sanat dallarında teorik ve uygulamalı eğitimler verilecek. Değerli Zamanlar Projesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile ilçe kaymakamlıkları, ilçe milli eğitim müdürlüklerinin katkılarıyla yürütülüyor.



Spor Servisi

# Akhisarspor Erginer'le masaya oturdu



TFF 1'inci Lig'de geçen sezon Play-Off yarı finalinde elenen Akhisarspor'da teknik direktör Yılmaz Vural'a yola devam etmeme kararı alan yönetim, Reha Erginer'e teklif sundu. Reha Erginer'le uzun bir görüşme yapan Başkan Fatih Karabulut'un deneyimli teknik adamla imza aşamasına geldiği belirtildi. Tarafların önümüzdeki günlerde tekrar bir araya gelerek el sıkışması bekleniyor. Kariyerinde Manisaspor, Boluspor, Balıkesirsport ve son olarak Denizlispor'u çalıştıran Manisalı 50 yaşındaki teknik adamın yeni sezonda yeşil-siyahlı takımın başına yer alması bekleniyor. **DHA**

## Kasaba'da Cüneyt Biçer dönemi sona erdi

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta Turgutluspor'u Play-Off finalinde şampiyon yaparak 2'nci Lig'e taşıyan teknik direktör Cüneyt Biçer'in görevine son verildi.



Antalya'da oynanan Play-Off müsabakasında yarı finalde Esenler Erokspor'u, finalde ise Karşıyaka'yı penaltı atışlarıyla eleyerek kupaya uzanan Turgutluspor'da görev yapan Cüneyt Biçer'e emekleri için teşekkür ederek deneyimli teknik adamla yollar ayırdı.

Cüneyt Biçer sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Başanlı bir sezonu şampiyonlukla taçlandırdığımız Turgutluspor ile yeni oluşturulan yönetim kurulunun tercihi doğrultusunda yollarımızı ayırmış bulunmaktayız. Kamuoyunun bilgisine sunarım" ifadelerine yer verdi. **DHA**

## ASLAN PAYI ŞAMPİYON HOCA GÖNDERİLİR Mİ?



Türk futbolunda özellikle alt liglerde kırlması güç ve de anlaması güç bir problem var.

Teknik adam seçimleri liglere göre çok ama çok değişiklik gösteriyor. Süper Lig'de yeni jenerasyon teknik direktörler moda oldu bile.

Çaykur Rizespor Tomas la, Alanyaspor Çağdas Altınla, Gençlerbirliği Mart Nohre ile el sıkıştı. Bu hocaları önceki ve sonraki kariyerlerine saygım sansız.

Ancak dikkatimi çeken; tüm hocaların ilk teknik direktörlük deneyimleri Süper Lig olacak. Bu da üzerine tartışılacak bir detay.

Gelelim alt liglerdeki teknik adamlık bakışına: Genelde belli liglerin sembol hocaları vardır ve o hocalar belli dönemlerde hedefli olan takımları bir bir geçerler.

Bir de hedefli olmayan, bölgesel pafta futbol oynamak isteyen ve yöre hocasına güvenen daha çok Anadolu takımının tercihi olan teknik adamlar.

Bazı takımlar ise üst liglerden isim yapmış hocalarına alt liglere farklı bir heyecan getirmek ister.

Ancak bütün bu takımların hemen hemen hepsinde benzer bir anlayış var.

"Şampiyon hoca bir üst ligde yetersiz olur. Yeni hoca bulalım" Bütün bu gürültü Cüneyt Biçer için yapılmı. Çünkü niyetim koruyucu bu noktaya getirmek.

Malumunuz TFF 3. Lig'de zorlu bir sezonun ardından Kocaelispor'un şampiyon olduğu ligde önce Esenler Erokspor gibi güçlü bir rakibi kupa dışına iten; ardından Ege'nin köklü kulüplerinden Karşıyaka'yı yenersek adını TFF 2. Lig'e yazdırmayı başaran Turgutluspor yeni radikal kararlar alıyor.

Yeni ligde daha güçlü (ekonomik olarak) bir yönlemlere girmek isteyen Turgutluspor, 21 Ağustos'ta kongre karar aldı.

Simdi asıl olay şu başlayda; Turgutluspor ile yollarını ayıran Cüneyt Biçer açıklamasında "Başanlı bir sezonu şampiyonlukla taçlandırdığımız Turgutluspor ile yeni oluşturulan yönetim kurulunun tercihi doğrultusunda yollarımızı ayırmış bulunmaktayız. Kamuoyunun bilgisine sunarım" dedi.

Daha 21 Ağustos'ta gerçekleştirilecek kongre öncesinde 'yeni oluşturulan yönetim kurulunun tercihi doğrultusunda' diyor.

Bu açıklama; büyük şaşkınlıkta okudum. Cüneyt Biçer'in bu takıma kattığı değeri daha önceki sezonda analiz edip hocayla yollarını ayıracak bir yönetim bile oluşturm.

Turgutluspor bu işe kolay gelmedi. 'Şampiyon' hocalara bir üst ligde şans verilmesine itirazım var. Bu önyargımdır kesin.